D
AT
A:
 0
1.
05
.2
02

2 x Pt100
Linia 3-przewodowa
Sposób zamawiania
1 2 3 4 5 6* 7* 8 9 10* 11*
- T I - - - - - /
Wykonanie czujnika
1 — Bez przetwornika (bez oznaczenia)
AP Z przetwornikiem (np. 4...20mA)
Krotność czujnika
2 — Pojedynczy (bez oznaczenia)
2 Podwójny (np. 2 x Pt100)
Element pomiarowy
3 OP Termorezystor (np. Pt100)
TJ Termopara Fe-CuNi (J)
TK Termopara NiCr-Ni (K)
Średnica osłony zewnętrznej [mm]
4 6 ∅6mm
8 ∅8mm
... Inna, należy podać (np. 4mm)
Rodzaj głowicy przyłączeniowej
5 1 Głowica typu B
2 Głowica typu NA (na zamknięcie wkrętem)
3 Głowica typu NA (na zamknięcie szybkie)
4 Głowica z tworzywa NS
5 Mała głowica MA
Typ termorezystora, nie dotyczy termopar
6* ... Tylko jeżeli inny niż Pt100 (np. Pt1000)
Rodzaj spoiny pomiarowej, dotyczy tylko termopar
7* O Odizolowana
Z Uziemiona
Długość montażowa
8 ... Wymagana długość (np. 285mm)
Klasa dokładności
9 A lub B Klasa dokładności A lub B (dotyczy czujników rezystancyjnych)